
wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 1 / 2

10001+
Kolové dumpery: užitečný náklad > 5 t

10 000 kg pouze s jednou korbou - 10001+.
Enormní objem v tom nejkratší čase, tou nejkratší cestou rychle zavést na cílové místo a tím uchovat řetězec procesů v chodu: Spolehlivá
logistika je důležitý pohon efektivity a pracovního toku. 10001+ neznamená je enormní pomoc v běžném dni, ale i důležité plus při redukci
nákladů a výdajů.

Hydrostatický pohon všech kol nenáročný na údržbu; Maximální užitná hmotnost 10 000 kg.●

Silný motor s vysokým točivým momentem a mimořádně klidným chodem.●

Vynikající průchodnost díky kyvnému úhlu až 33 stupňů. Extrémní stoupavost až 50 %.●

Rychlost až 27 km/h pro rychlou přepravu.●

Velkorysý servisní a údržbový přístup díky jednodílnému krytu motoru výklopnému do výšky.●

 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 2 / 2

10001+
Kolové dumpery: užitečný náklad > 5 t

Technická data

Provozní data

Užitečné zatížení 10.000 kg

Vlastní hmotnost 4.800 kg

Objem koryta zarovnaný 4.000 l

Objem koryta navršený 4.850 l

Data motoru

Výrobce motoru Deutz 

Typ motoru TD2012 T 

Výkon motoru podle ISO 3046/1 88 kW

Zdvihový objem 4.038 cm³

Jízdní rychlost 27 km/h

Úhel ohybu 33 °

Výkyvný úhel 10,5 °

Poloměr otáčení 6.000 mm

Stoupavost 50 %

D x Š x V 4,560 x 2,500 x 3,070 mm

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


